ПЕРВОМАЙСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЕГОРЬЕВСКОГО   РАЙОНА     АЛТАЙСКОГО    КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря  2019           с. Первомайское                                                     №  23
«Об утверждении Перечня должностных  лиц

органов         местного           самоуправления

муниципального                           образования

Первомайский  сельсовет           Егорьевского

района  Алтайского   края,   уполномоченных

составлять                     протоколы               об

административных              правонарушениях

предусмотренных законом Алтайского  края

«Об административной  ответственности   за
совершение правонарушений на  территории

Алтайского края»

   Руководствуясь законном Алтайского  края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности  за совершение правонарушений на  территории Алтайского  края», Законом Алтайского края от 03.05.2018 № 27-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Законом Алтайского края от 05.10.2018 № 70-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»,  Законом Алтайского края от 11 ноября 2019 г. N 94-ЗС"О внесении изменений в закон Алтайского края "Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края", Уставом  муниципального   образования Первомайский сельсовет Егорьевского  района Алтайского края, Первомайский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края   РЕШИЛ :
   1. Утвердить Перечень должностных лиц органов  местного самоуправления муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об  административных правонарушениях,  предусмотренных законом Алтайского   края «Об административной ответственности за  совершение правонарушений на территории Алтайского края»(прилагается).

   2. Признать  утратившим силу  решение Первомайского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края  от 26 декабря 2018 года № 20 «Об утверждении Перечня должностных лиц администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района  Алтайского края, уполномоченных  составлять протоколы об  административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «об административной ответственности за  совершение правонарушений  на территории Алтайского края».
Глава сельсовета                                                                        С.В. Котов
                                                      УТВЕРЖДЕН

                                                       решением Первомайского сельского Совета

                                                          депутатов Егорьевского района Алтайского

                                                      края от 26.12.2019 № 23
                                 ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц органов местного самоуправления муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района Алтайского  края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края «Об административной ответственности за совершение  правонарушений на территории Алтайского края»
    Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями закона Алтайского края «Об  административной
ответственности  за совершение правонарушений  на территории Алтайского края», уполномочены составлять  следующие  должностные  лица органов  местного  самоуправления  муниципального образования Первомайский сельсовет Егорьевского района  Алтайского края :

   1)  глава Первомайского сельсовета Егорьевского  района Алтайского края – об   административных  правонарушениях, предусмотренных  статьями  25, частями 2,3,4, 25-1,(в части муниципальных услуг), 27,36-1,40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51,58,60,61,61-1,61-2,67,68, 68-2, 70;
  2) секретарь администрации Первомайского сельсовета Егорьевского района Алтайского края – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  25, частями 2,3,4, 25-1,(в части муниципальных услуг), 27,36-1,40, 40-2, 40-3, 46, 49-4, 51,58,60,61,61-1,61-2,67,68, 68-2, 70;

__________________________________________________________________